[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]8 февраля 2018 года                                                                                                                № 87
г. Кемь

О создании  комиссии по обследованию состояния построенных многоквартирных домов в рамках Региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2014-2017 годы

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию по обследованию состояния построенных многоквартирных домов в рамках Региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2014- 2017 годы (далее – Комиссия).
2.Утвердить состав Комиссии:
Любичева  Елена Андреевна -  начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района- председатель Комиссии;
Лебедева Лилия Васильевна- ведущий специалист отдела жилищно- коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района- секретарь Комиссии;
Патракова Анжелика Васильевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кемского муниципального района;
Фофанов Александр Михайлович -  директор ООО «Теплосфера» (по согласованию).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района                                                                    Ю.К.Разумейчик

image1.wmf